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   Neljapäev, 17. oktoober 2019                           Kell 7            Hommikuprogramm - RAUNO VERI: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Tallinna Jaani koguduse abiõpetaja EVE KRUUS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleb pastor Heldur Kajaste jutlust – AABRAHAMI LÕIKUSTÄNUPÜHA; kl 10.45 MISJONIMINUTID: Misjonitööst Etioopias räägivad Anneli Tombak ja Kaire Lotamõis.
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALLAN HALLIK; 11.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: USU SÕNA ja SAA PUHTAKS (2Kn 4:38-5:27). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            SUU SOOJAKS: Vestlusringis on rahvastikuminister RIINA SOLMAN, vaimulik ja teoloog ARNE HIOB, orelikunstnik ANDRES UIBO ja ajakirjanik MARE PIHLAK
   
                Kell 14            MUUDETUD ELUDE LOOD: KOHTUMISPAIK- SAMAARIA. Haapsalu Samaarial on selja taga 25aastane töökogemus. Mõtteid jagavad MIHKEL NÕLVAK, HILLAR SUBBE, PEETER RADŽINSKI, saatejuht on LIIS BOSRISSENKO Avatud Lootuse fondist
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: UUED VÄLJAKUTSED. Stuudios on Allika Baptistikoguduse pastor HELARI PUU, temaga vestleb HELLE AAN
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 RICHARD [rihard] WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus, mida loeb ALAR KILP; 17.15 MISJONIMINUTID: Misjonitööst Etioopias räägivad Anneli Tombak ja Kaire Lotamõis; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab ALLAN HALLIK
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 19            MEIL ON SEE LOOTUS: ESIMENE VALE. Stuudios on adventkiriku töötegijad REIN KALMUS, PRIIT KEEL ja REIN KÄSK
   
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: PALVERÄNNAKUST LÄBI IISRAELI. Oma muljeid ja mälestusi jagavad RAILI RASS ja GERDA RAUN. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSKAR OLVIKU piiblitundi –SÕNAKUULELIKKUSE ÕPPIMINE KANNATUSTES
   
                Kell 22            ILMAELU: Päevakajaliste teemade üle arutlevad Hiiumaa pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23:15 MISJONIMINUTID; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI 
   
                Kell 24            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: TEOLOOGIA - MU ARM. Saates vestlevad Eesti Metodisti Kiriku teoloogilise seminari rektor KÜLLI TÕNISTE ja kooli vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: KAHEKSA KOHTAMIST- KESTVA ARMASTUSE OLULISED VESTLUSED. Lähisuhte parandamise teemadel arutlevad MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Reede:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - TAUNO TOOMPUU ja KATRIN UUSPÕLD
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